Директору МБОУ СОШ №42

А.В.Басакиной

от родительницы

_________________________,

проживающей по адресу:

_________________________

заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка _________________________________,

ученика (ученицу) ______ класса, в летний пришкольный лагерь

с ____ по ____ июня 2023 года.

_________________                                                    _______________________

              дата:          Подпись: